
UCHWAŁA NR XLVIII/257/2021 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych diet dla radnych Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art. 25 ust 4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.1)) oraz  art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372 ze zm.2)) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz.U. 
z 2021 r., poz.1974) w związku z art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r o zmianie ustawy                                             
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
2021 r. poz.1834)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne diety dla: 

1) Przewodniczącego Rady                                    w wysokości  50   % 

2) Zastępcy Przewodniczącego Rady                     w wysokości  45   % 

3) Przewodniczącgo Komisji                                  w wysokości  40   % 

4) Radnych                                                            w wysokości  35  % 

- 2,4 krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz.1658). 

§ 2. Za każdą nieobecność na sesji Rady bądź posiedzeniu komisji potrąca się 10% diety. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/10/2006 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznych diet dla radnych Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zgodnie z art. 18 Ustawa z dnia 17 września 2021 r. 
o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych 
innych ustaw ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) ma zastosowanie do diet należnych od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:( Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5F4E16-FA7D-4E09-97C4-71BBA22E1DC7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 25 ust 4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                                                           

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. 

z 2021 r., poz.1372 ze zm.) oraz art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r o zmianie ustawy                                                     

o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. 2021 r. poz.1834) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                  27 

października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy                        

( Dz.U. z 2021 r., poz.1974) podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

W ramach uzasadnienia warto również podkreślić, iż diety radnych Miasta Golubia-Dobrzynia nie uległy 

zmianie od 2006 r. (uchwała Nr II/10/2006 z dnia 6 grudnia 2006 r.), a problematyka dotycząca podniesienia 

stawek diet były już zgłaszane wcześniej. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5F4E16-FA7D-4E09-97C4-71BBA22E1DC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

